

Interpellation till kommunstyrelsens
ordförande om hur kommunen lever
upp till samverkansavtal med
fackförbunden
Ärende 18
KS 2018/218

Kommunfullmäktige

Interpellation till kommunstyrelsens ordförande om hur kommunen lever upp till samverkansavtal med fackförbunden

Ärendebeskrivning

Catrin Tufvesson (S) har lämnat in interpellation till kommunstyrelsens ordförande 2018-05-11.

- Hur säkerställer kommunstyrelsens ordförande att vi lever upp tillsamverkansavtalen med våra fackförbund

Kommunfullmäktige beslöt vid sammanträde 2018-05-14 att interpellationen får ställas.

Pia Almström (M), kommunstyrelsens ordförande, har lämnat in skriftligt svar på interpellationen.

Beslutsunderlag

- Interpellation till kommunstyrelsens ordförande om hur kommunen lever upp till samverkansavtal med fackförbunden
- Svar på interpellation om hur kommunen lever upp till samverkansavtalen med fackförbunden

Kommunkansliet

Elektroniskt godkänd av:

Mats Svedberg, kanslichef, 2018-05-24

Beslutet ska skickas till
För kännedom

För verkställighet



SOCIALDEMOKRATERNA I KÄVLINGE KOMMUN

Interpellation till Kommunfullmäktiges möte 180514

Till Kommunstyrelsens ordförande Pia Almström

Vi anser att vi inte lever upp till samverkansavtalen. Intentionen måste vara att information i tidigt skede innan beslut har fattats överlämnas och diskuteras inom samverkansformerna med personalorganisationerna. Vi borde ha kommit längre än att vara överens om att inte vara överens.

Hur säkerställer ordförande att vi lever upp till samverkansavtalen med våra fackförbund?

/För Socialdemokraterna i Kävlinge

Catrin Tufvesson

3.e viceordförande Kommunstyrelsen



Kommunfullmäktige

Svar på interpellation om samverkansavtal

Jag har fått en interpellation från Catrin Tufvesson som inte anser att vi lever upp till våra samverkansavtal och därför undrar hon hur jag tänker säkerställa att vi gör det?

Jag håller inte med! Jag anser tvärtemot att vi utvecklat vår samverkan långt och att vi fortsätter att göra det.

Det övergripande målet med våra samverkansavtal är att skapa förutsättningar för ett positivt arbetsklimat och en god arbetsmiljö.

Vi har arbetat med samverkansavtal sedan 2012. Avtalet ska bidra till att utveckla verksamheten så att den uppfyller medborgarnas krav på effektivitet, service och kvalitet i enlighet med intentionerna i FAS 05.

Samverkansgrupper har knutits till beslutsnivåerna och anslutits till linjeorganisationen. Samverkansgrupperna har tre uppgifter att hantera; verksamheten, medbestämmande samt hälsa och arbetsmiljö. Vi har genom åren från 2012 skruvat i organisationen och samarbetsformerna för att komma fram till bättre och bättre utbyte av samverkansträffarna.

Under hösten kommer vi att påbörja ett partssammansatt arbete för att ytterligare utveckla samverkansformerna. Vi kommer därefter säkerligen fortsätta att utveckla processen. Samverkan är en levande process.

Men, att samverka betyder inte att man alltid är överens om allt, utan istället att man lyssnar på varandras argument, överväger och kommer till beslut.

Som politiker är vi både medborgar- och arbetsgivarföreträdare för att klara detta är samverkan ett måste, och alltid med medborgarnas krav på effektivitet, service och kvalitet för ögonen.

Pia Almström

Kommunstyrelsens ordförande